
DAFTAR HADIR PERKULIAHAN SEMESTER GANJIL
TAHUN AKADEMIK 2020/2021

FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN
PRODI PENDIDIKAN MATEMATIKA

Universitas Muhammadiyah Jakarta

NO NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

MATA KULIAH : PENDIDIKAN INKLUSIF SKS : 2 SMT/KLS/RNG/HR/WKT: 3 / AMK / 304 / Selasa /  07.30 s.d 09.10

1 2019830001 TARISHA FARAHDIBA M M M M M M M M M M M M M M M M

2 2019830002 MUSTIKA YUNI CHAIRUNISSA M M M M M M M M M M M M M M M M

3 2019830003 MOH NUR MARIJAN - A - A - A A A A A A A A A - A

4 2019830004 NURLISA INAYATI M M M M M M M M M M M M M M M M

5 2019830005 ELMA JOELIAN M M M M M M M M M M M M M M M M

6 2019830006 ISMI FAIRUZ M M M M M M M M M M M M M M M M

7 2019830008 LUTFI AKMAL M M M M M M M M M M M M M M M M

8 2019830009 SAFIRA NURLIANA M M - M M M M M M M M M M M M M

9 2019830010 LUTHFI NADIRA HASANAH M M - M M M M M M M M M M M M M

10 2019830011 MARFLINA RANI M M M M M M M M M M M M M M M M

11 2019830012 ACHMAD RAFI SHIDDIK M M M M M M M M M M M M M M M M

12 2019830013 LILIS OKTAVIANI M M M M M M M M M M M M M M M M

13 2019830014 GIZKA NURLAILA M M - M M M M M M M M M M M M M

14 2019830015 FAQIH FAIRUZ AKMAL M M - M M M M M M M M M M M M M

15 2019830017 SAWITRI AYU WIDYANINGSIH M M M M M M M M M M M M M M M M

16 2019830018 NANDA NURHUDA M M - M M M M M M M M M M M M M

17 2019830019 NADIA SHOFA ZUMARA M M M M M M M M M M M M M M M M

18 2019830020 ENDANG RESPA PRATIWI M M M M M M M M M M M M M M M M

Senin, 01 Maret 2021 10:04:31Waktu Dicetak :



NO NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

MATA KULIAH : PENDIDIKAN INKLUSIF SKS : 2 SMT/KLS/RNG/HR/WKT: 3 / AMK / 304 / Selasa /  07.30 s.d 09.10

19 2019830021 RIZKY BUDI PRASETYO. M M - M M M M M M M M M M M M M

20 2019830022 RHEINITA APRILLIANI M M M M M M M M M M M M M M M M

21 2019830023 OCTAVIA EKA SARI M M M M M M M M M M M M M M M M

22 2019830024 NERI KENYA NINDITYANA M M - M M M M M M M M M M M M M

23 2019830025 SABRINA BAHASYIM M M - M M M M M M M M M M M M M

24 2019830027 AMELIA MAJID NASUTION M M M M M M M M M M M M M M M M

25 2019830029 DINA NADIA M M M M M M M M M M M M M M M M

26 2019830030 RATIH KUMALASARI M M M M M M M M M M M M M M M M

27 2019830031 SYIFA AULIA RAHMA M M - M M M M M M M M M M M M M

28 2019830032 MUHAMMAD HAFIDH FIKRI M M - M M M M M M M M M M M M M

29 2019830035 APRILIA LESTARI M M - M M M M M M M M M M M M M

30 2019830036 FREDRIANSYAH M M M M M M M M M M M M M M M M

31 2019830038 SAIFUL ISLAM SAMHAN ABDULLAH M M - M M M M M M M M M M M M M

32 Dosen Utama RAHMITA NURUL MUTHMAINAH, M.PD, M.SC. M M M M M M M M M M M M M M M M

Jakarta, 01 Maret 2021
 Ka. Prodi

Rahmita Nurul Muthmainah, M.Pd,

null

Senin, 01 Maret 2021 10:04:31Waktu Dicetak :







Rincian Data Nilai
Batas Akhir Entri Nilai : 06-02-2021
Prodi : 84202 - PENDIDIKAN MATEMATIKA ( S1 )
Mata Kuliah : FIP801, PENDIDIKAN INKLUSIF
Tahun Akademik : 2020/2021
Semester : Ganjil
Dosen Pengajar : 0315078602, RAHMITA NURUL MUTHMAINNAH
Kode Kelas : AMK

No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol

1 2019830001 TARISHA FARAHDIBA 87.74 4.00 A

2 2019830002 MUSTIKA YUNI CHAIRUNISSA 83.30 3.70 A-

3 2019830004 NURLISA INAYATI 82.49 3.70 A-

4 2019830005 ELMA JOELIAN 93.92 4.00 A

5 2019830006 ISMI FAIRUZ 86.79 4.00 A

6 2019830008 LUTFI AKMAL 77.29 3.30 B+

7 2019830009 SAFIRA NURLIANA 84.30 3.70 A-

8 2019830010 LUTHFI NADIRA HASANAH 84.36 3.70 A-

9 2019830011 MARFLINA RANI 91.22 4.00 A

10 2019830012 ACHMAD RAFI SHIDDIK 86.70 4.00 A

11 2019830013 LILIS OKTAVIANI 85.04 4.00 A

12 2019830014 GIZKA NURLAILA 90.77 4.00 A

13 2019830015 FAQIH FAIRUZ AKMAL 88.20 4.00 A

14 2019830017 SAWITRI AYU WIDYANINGSIH 85.70 4.00 A

15 2019830018 NANDA NURHUDA 88.04 4.00 A

16 2019830019 NADIA SHOFA ZUMARA 85.56 4.00 A

17 2019830020 ENDANG RESPA PRATIWI 82.97 3.70 A-

18 2019830021 RIZKY BUDI PRASETYO. 85.65 4.00 A

19 2019830022 RHEINITA APRILLIANI 86.96 4.00 A

20 2019830023 OCTAVIA EKA SARI 89.16 4.00 A

21 2019830024 NERI KENYA NINDITYANA 86.61 4.00 A

22 2019830025 SABRINA BAHASYIM 89.12 4.00 A

23 2019830027 AMELIA MAJID NASUTION 86.76 4.00 A

24 2019830029 DINA NADIA 87.96 4.00 A

25 2019830030 RATIH KUMALASARI 89.54 4.00 A

26 2019830031 SYIFA AULIA RAHMA 69.26 2.70 B-

27 2019830032 MUHAMMAD HAFIDH FIKRI 86.30 4.00 A

28 2019830035 APRILIA LESTARI 87.62 4.00 A

29 2019830036 FREDRIANSYAH 66.00 2.70 B-

30 2019830038 SAIFUL ISLAM SAMHAN ABDULLAH 80.20 3.70 A-

Total 2,555.53 114.90  

Rata-rata 85.18 3.83  


